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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2025

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2026-06-25

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAŁOPOLSKIE

Gmina KRAKÓW

Powiat KRAKÓW

Ulica UL. SZLAK Nr domu 67 Nr lokalu 

Miejscowość KRAKÓW Kod pocztowy 31-153 Poczta KRAKÓW Nr telefonu 122542135

Nr faksu E-mail s.warnecka@wawel.com.pl Strona www www.fundacjawawel.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-01-27

2010-02-04

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 12085079000000 6. Numer KRS 0000321870

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

TOMASZ SCHIMSCHEINER PREZES ZARZĄDU TAK

SYLWIA WARNECKA CZŁOENK ZARZĄDU TAK

AGNIESZKA JAKUBEK CZŁONEK ZARZĄDU TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

WAWEL Z RODZINĄ
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Cele statutowe:
-  pomoc społeczna, w tym pomoc rodzicom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz 
   wyrównywanie szans tych rodzin i osób, pomoc domom dziecka i 
rodzinom zastępczym, 
   pomoc krzywdzonym dzieciom i rodzinom;
-  działalność dobroczynna;
-  ochrona zdrowia;
-  rehabilitacja zawodowa i społeczna inwalidów;
-  kultura, w tym ochrona dóbr kultury i tradycji narodowej;
-  działalność naukowa, naukowo-techniczna i oświatowa;
-  kultura fizyczna i sport;
-  ochrona środowiska.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

-  pomoc i wsparcie dzieci z placówek opiekuńczo-wychowawczych;
- organizację i wspieranie wydarzeń o charakterze edukacyjnym, 
charytatywnym, artystycznym, a także o charakterze sportowym w celu 
społeczno- emocjonalnego wsparcia  dzieci, oraz osób najbardziej 
potrzebujących;
-  wsparcie rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej i 
materialnej;
-  organizowanie spotkań, prelekcji, wykładów mających na celu 
wspieranie dzieci z domów dziecka, z rodzinnych domów dziecka, z rodzin 
znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej, dzieci ze świetlic 
środowiskowych w zdobywaniu wykształcenia 
i osiągnięciu  samodzielności;
-  zaangażowanie we współpracę z lokalnymi ośrodkami pomocy 
społecznej.

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

MAGDALENA KONIK PRZEWODNICZĄCY 
RADY FUNDACJI

TAK

BEATA OSTROWICKA WICEPRZEWODNICZĄCY 
RADY FUNDACJI

TAK

BEATA RYBOTYCKA PRZEWODNICZĄCY 
RADY FUNDACJI

TAK

DARIUSZ ORŁOWSKI CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

IZABELA ORŁOWSKA CZŁONEK RADY 
FUNDACJI

TAK

DOROTA ŁATAŁA CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

KRZYSZTOF INGARDEN CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

PATRCYJA HUGET CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

STANISŁAW MAZAN CZŁOENK RADY 
FUNDACJI

TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1) Pomoc rzeczowa poprzez przekazanie słodyczy na rzecz fundacji, stowarzyszeń, akcji charytatywnych, społecznych, 
edukacyjnych:
W 2025 r. Fundacja udzieliła pomocy rzeczowej poprzez przekazanie słodyczy następującym podmiotom oraz na rzecz 
następujących akcji charytatywnych:
1. Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy:
przekazane przez Fundację słodycze zostały przeznaczone dla wolontariuszy podczas XXXIII Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej 
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Pomocy.
2. Komenda Wojewódzka Policji w Krakowie:
przekazane przez Fundację słodycze zostały przeznaczone na:
a) Wsparcie akcji pod tytułem „Odblaskowy marsz”,  przeprowadzonej we wrześniu 2025 roku, w której wzięło udział 1000 
uczniów z krakowskich szkół. Głównym celem akcji było podniesienie świadomości na temat bezpieczeństwa pieszych na 
drogach oraz zwrócenie uwagi na absolutną konieczność noszenia elementów odblaskowych. Ponieważ wydarzenie odbyło się 
we wrześniu – na początku roku szkolnego, kiedy dni stają się coraz krótsze, a dzieci masowo ruszają w drogi do szkół – akcja 
miała kluczowy walor edukacyjny i prewencyjny.
b) Przygotowanie paczek dla dzieci podczas wydarzeń charytatywnych prowadzonych przez KWP w Krakowie z okazji Świąt 
Bożego Narodzenia.

3. Stowarzyszenie Inżynierów i Techników Pożarnictwa Koło przy Komendzie Powiatowej PSP ul. Wojska Polskiego 2c, Wadowice:
przekazane przez Fundację słodycze Stowarzyszenie przeznaczyło na paczki dla dzieci z okazji dnia św. Mikołaja.
4. Polski Związek Emerytów Rencistów i Inwalidów Zarząd Koła nr 8 w Krakowie – Podgórze ul. Inicjatywy Lokalnej Kraków:
przekazane przez Fundację słodycze zostały przeznaczone na przygotowanie paczek świątecznych dla seniorów. 
5. Fundacja Prometeusz Pro Publico Bono os. Willowe 16/8, Kraków: 
przekazane przez Fundację słodycze zostały przeznaczone przez Fundację Prometeusz na przygotowanie paczek świątecznych z 
okazji Świąt Wielkiej Nocy oraz z okazji Świąt Bożego Narodzenia dla dzieci chorych, niepełnosprawnych, a także dla dzieci 
pochodzących z ubogich rodzin.
6. Akcja Krwiodawstwa „Motoserce”:
W roku sprawozdawczym Fundacja aktywnie włączyła się w 17. edycję Ogólnopolskiej Akcji Krwiodawstwa „Motoserce”, 
organizowanej przez kluby zrzeszone w Kongresie Polskich Klubów Motocyklowych. Głównym celem tej inicjatywy jest 
promowanie idei honorowego krwiodawstwa, edukacja w zakresie bezpieczeństwa ruchu drogowego oraz zbiórka krwi dla 
szpitali i placówek medycznych. W 2025 roku w ramach akcji zorganizowano finały w blisko 80 miastach w całej Polsce. Pragnąc 
wesprzeć tę bezinteresowną ideę oraz umilić czas najmłodszym uczestnikom pikników i zbiórek, Fundacja przekazała słodycze.

7. XXVI Wigilia dla bezdomnych i najbardziej potrzebujących na Krakowskim Rynku Głównym: 
Fundacja po raz szesnasty przyłączyła się do organizowanej wigilii dla osób bezdomnych i najbardziej potrzebujących, poprzez 
przekazanie paczek świątecznych;
8. Wsparcie potrzebujących rodzin z gminy Dobczyce znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych i materialnych poprzez 
przekazanie paczek z okazji Dnia Dziecka oraz Świąt Bożego Narodzenia;

2) Pomoc finansowa: 
Fundacja udzieliła wsparcia finansowego jednej rodzinie z województwa małopolskiego znajdującej się trudnej sytuacji życiowej 
i materialnej. Udzielone wsparcie finansowe przeznaczone zostało na pokrycie części bieżących kosztów związanych z 
utrzymaniem rodziny.

3) Współpraca z Fundacją Anny Dymnej „Mimo Wszystko”:
W roku sprawozdawczym Fundacja kontynuowała współpracę z Fundacją Anny Dymnej „Mimo Wszystko”. W ramach 
współpracy przekazała słodycze na:
a) nagrody dla uczestników Ogólnopolskiego Festiwal Twórczości Teatralno-Muzycznej Osób z Niepełnosprawnością 
Intelektualną pod tytułem „Albertiana”;
b) przygotowanie paczek z okazji Świąt Bożego Narodzenia dla podopiecznych Fundacji.

4) wsparcie 55 Festiwalu Małych Form Teatralnych w Krakowie.
Fundacja w roku sprawozdawczym wsparła 55 edycję Festiwalu Małych Form Teatralnych. Do festiwalu zaproszeni zostali 
uczniowie szkół średnich z całej Polski. Wydarzenie ma na celu integrację uczniów, absolwentów i nauczycieli, a także jest okazją 
do rozwijania  licznych umiejętności i zdolności, nie tylko artystycznych. Fundacja udzieliła wsparcia rzeczowego i finansowego, 
które zostało przeznaczone na pokrycie kosztów związanych z organizacją festiwalu oraz na przygotowanie nagród dla 
uczestników festiwalu.

5) Akcje mające na celu integracje rodzin i promowanie spędzania wspólnego czasu:
W roku sprawozdawczym Fundacja zorganizowała dwie wycieczki edukacyjno-integracyjne po Krakowie, dedykowane rodzinom. 
Głównym celem tych inicjatyw było zacieśnianie więzi rodzinnych oraz szeroko pojęta integracja uczestników poprzez 
wartościowe, wspólne spędzanie czasu wolnego. Program spacerów stworzył doskonałą przestrzeń do przybliżenia 
beneficjentom bogatej historii oraz dziedzictwa kulturowego miasta Krakowa.

6) wsparcie Stowarzyszenia Klubu Łyżwiarstwa Figurowego „Lajkonik”
W roku sprawozdawczym Fundacja udzieliła wsparcia finansowego oraz rzeczowego na rzecz Stowarzyszenia Klubu Łyżwiarstwa 
Figurowego „Lajkonik”. Przekazane środki finansowe wsparły bieżące funkcjonowanie Stowarzyszenia, a przekazane słodycze 
zostały przeznaczone na przygotowanie nagród dla uczestników konkursów i zawodów sportowych organizowanych przez klub, 
aktywnie wspierając rozwój młodych talentów łyżwiarskich.
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

7) Małopolska Fundacja Sportu
W roku sprawozdawczym Fundacja przekazała wsparcie finansowe Małopolskiej Fundacji Sportu z przeznaczeniem na 
organizację Mistrzostw Polski w Kolarstwie Szosowym, które odbyły się w dniach 24–29 czerwca 2025 roku w Dobczycach i 
okolicznych miejscowościach. To wydarzenie, wpisane do ogólnoświatowego kalendarza Międzynarodowej Unii Kolarskiej (UCI), 
zgromadziło na starcie 500 zawodników rywalizujących w zróżnicowanych kategoriach – od juniorów, dorosłych, po tandemy 
osób z niepełnosprawnościami. Głównym celem wydarzenia była popularyzacja kolarstwa szosowego, wyłonienie mistrzów 
kraju, a także integracja środowiska sportowego oraz krzewienie idei włączenia społecznego poprzez sport.

8) Wsparcie dla kombatantki Barbary Grocholskiej-Kurkowiak – uczestniczki Powstania Warszawskiego
Fundacja „Wawel z Rodziną” wsparła Panią Barbarę Grocholską-Kurkowiak, przekazując środki finansowe na zakup materiałów 
niezbędnych do ocieplenia jej domu. Celem pomocy była poprawa warunków bytowych podopiecznej Światowego Związku 
Żołnierzy Armii Krajowej.
Pani Barbara Grocholska-Kurkowiak to uczestniczka Powstania Warszawskiego, olimpijka reprezentująca Polskę podczas 
Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Oslo (1952) i Cortinie d’Ampezzo (1956), trenerka, poetka oraz kapitan Wojska Polskiego.
Realizacja remontu była możliwa dzięki zaangażowaniu żołnierzy 11 Małopolskiej Brygady Obrony Terytorialnej, którzy aktywnie 
wspierali przedsięwzięcie. 

9) Przeprowadzenie akcji pod tytułem „Zgrana Akcja”:
Celem ogólnopolskiej inicjatywy „Zgrana Akcja” było wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci i młodzieży, promowanie 
wartości rodzinnych oraz integracja środowisk rówieśniczych. Akcja była ukierunkowana na inspirowanie młodych ludzi do 
kreatywnego, zespołowego działania, rozwijania pasji oraz budowania silnych więzi społecznych. Szczególny nacisk położono na 
potrzebę integracji społecznej i przeciwdziałanie wykluczeniu, przeciwdziałanie niskiej aktywności fizycznej wśród dzieci i 
młodzieży oraz promocję zasad fair play i zdrowego stylu życia.  Adresatami projektu były organizacje pozarządowe (fundacje, 
stowarzyszenia) oraz instytucje publiczne (szkoły, domy kultury, biblioteki, ośrodki pomocy społecznej) pracujące z dziećmi.
W edycji programu wyłoniono laureatów, których pomysły wykazały się największą innowacyjnością, zaangażowaniem 
społeczności lokalnej oraz potencjałem edukacyjnym. Zwycięskie instytucje:

  
1 Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Potworowie, projekt: "Sport w kolorach autyzmu", 1 
MIEJSCE
2 I Liceum Ogólnokształcące w Kłodzku, projekt "Rowerem na wakacje?, wyścig do Barcelony!", 2 MIEJSCE
3 Stowarzyszenie Aperto Strefa, projekt "Wilcza Wataha", 3 MIEJSCE
4 Powiatowy Dom Dziecka nr 2 w Szprotawie, projekt "Kajakiem przez Szprotawę", 4 MIEJSCE
5 Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Runowie, projekt "Młodsi i starsi w sporcie zwarci", 5 MIEJSCE

WYRÓŻNIENIA:
KS Ożarowianka Ożarowskie Lwice, projekt "Turniej małych mistrzyń"
Szkoła Podstawowa nr 314 im. Przyjaciół Ziemi w Warszawie, projekt "Na sportowo u Przyjaciół Ziemi"
Szkoła Podstawowa w Malawie, projekt "Mama, tata, ja i latawiec - wyścigi z latawcami własnej konstrukcji"
Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Armii Krajowej w Ostrówku, projekt "Misja Kosmiczna - drużyny ratunkowe"

10) Organizowanie spotkań i wykładów mających na celu wspieranie dzieci z domów dziecka, wychowanków świetlic 
środowiskowych z Krakowa, z rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji materialnej i życiowej, w zdobywaniu wykształcenia i 
osiągnięciu samodzielności.

11) Organizowanie spotkań z instytucjami, placówkami oświatowymi, z którymi Fundacja współpracuje, podsumowujących 
realizowaną współpracę oraz wytyczanie kolejnych elementów współpracy.
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2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

15500

15

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Świadczenie przez Fundację pomocy rzeczowej i 
finansowej na rzecz rodzin najbardziej 
potrzebujących, znajdujących się w trudnych 
sytuacjach życiowych i materialnych poprzez 
przekazywanie darowizn rzeczowych z okazji 
świąt Bożego Narodzenia, wsparcie finansowe 
na pokrycie bieżących wydatków. Współpraca z 
Fundacją Prometeusz Pro Publico Bono, 
przekazane przez Fundację słodycze zostały 
przeznaczone na przygotowanie paczek 
świątecznych z okazji Świąt Wielkiej Nocy i Świąt 
Bożego Narodzenia dla dzieci chorych, 
niepełnosprawnych, a także dla dzieci 
pochodzących z ubogich rodzin. Fundacja po raz 
szesnasty przyłączyła się do organizowanej wigilii 
dla osób bezdomnych i najbardziej 
potrzebujących, poprzez przekazanie paczek 
świątecznych.

94.99.Z 3 000,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

2
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek dzieci 
i młodzieży

Wsparcie akcji pod tytułem „Odblaskowy marsz”, 
 w której wzięło udział 1000 uczniów z 
krakowskich szkół. Głównym celem akcji było 
podniesienie świadomości na temat 
bezpieczeństwa pieszych na drogach oraz 
zwrócenie uwagi na konieczność noszenia 
elementów odblaskowych. Wsparcie 55 edycji 
Festiwalu Małych Form Teatralnych w Krakowei. 
Do festiwalu zaproszeni zostali uczniowie szkół 
średnich z całej Polski. Wydarzenie ma na celu 
integrację uczniów, absolwentów i nauczycieli, a 
także jest okazją do rozwijania  licznych 
umiejętności i zdolności, nie tylko artystycznych. 
Wsparcie Stowarzyszenia Klubu Łyżwiarstwa 
Figurowego „Lajkonik” w Krakowie. Przekazane 
środki finansowe wsparły bieżące 
funkcjonowanie Stowarzyszenia, a przekazane 
słodycze zostały przeznaczone na przygotowanie 
nagród dla uczestników konkursów i zawodów 
sportowych organizowanych przez klub, 
aktywnie wspierając rozwój młodych talentów 
łyżwiarskich. Zorganizowanie ogólnopolskiej 
inicjatywy pt. „Zgrana Akcja”, której celem było 
wspieranie wszechstronnego rozwoju dzieci i 
młodzieży, promowanie wartości rodzinnych 
oraz integracja środowisk rówieśniczych. Akcja 
była ukierunkowana na inspirowanie młodych 
ludzi do kreatywnego, zespołowego działania, 
rozwijania pasji oraz budowania silnych więzi 
społecznych. Nacisk położono na potrzebę 
integracji społecznej, przeciwdziałanie 
wykluczeniu, przeciwdziałanie niskiej aktywności 
fiz.

94.99.Z 1 200,00 zł

3 działalność na rzecz kombatantów i 
osób represjonowanych

Fundacja „Wawel z Rodziną” wsparła Panią 
Barbarę Grocholską-Kurkowiak, przekazując 
środki finansowe na zakup materiałów 
niezbędnych do ocieplenia jej domu. Celem 
pomocy była poprawa warunków bytowych 
podopiecznej Światowego Związku Żołnierzy 
Armii Krajowej.
Pani Barbara Grocholska-Kurkowiak to 
uczestniczka Powstania Warszawskiego, 
olimpijka reprezentująca Polskę podczas 
Zimowych Igrzysk Olimpijskich w Oslo (1952) i 
Cortinie d’Ampezzo (1956), trenerka, poetka 
oraz kapitan Wojska Polskiego.
Realizacja remontu była możliwa dzięki 
zaangażowaniu żołnierzy 11 Małopolskiej 
Brygady Obrony Terytorialnej, którzy aktywnie 
wspierali przedsięwzięcie.

94.99.Z 0,00 zł
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40 452,60 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 0,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 201 483,46 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 201 483,46 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 0,00 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 161 027,71 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 3,15 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 29 217,64 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 49 500,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 202 554,29 zł 49 500,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1,5% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

202 554,29 zł 49 500,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

1 Wsparcie rodzin znajdujących się w trudnych sytuacjach życiowych i materialnych 3 000,00 zł

2 Pomoc dzieciom i młodzieży w rozwijaniu umiejętnośći i zdloności 1 200,00 zł

1 Koszty prowadzenia działalności statusowej opp 45 300,00 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

1 000,00 zł

159 883,71 zł

144,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -1 070,83 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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0 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

0,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

0,00 zł

0,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 0,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

TOMASZ SCHIMSCHEINER
SYLWIA WARNECKA

AGNIESZKA JAKUBEK
Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2026-06-25
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